DECRETO N° 7.991, de 30 de dezembro de 2009.
ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR, REDUZ DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA EDÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

APrefeita Municipal de Santa Cruz do Sul no uso das atri -buiÇÕes que lhe são conferidas nelas leis em v,or eem conform,dade com oart,o ,
da Lei n° 5.598, de 29 de dezembro de 2008,

DECRETA:

Art 1° -Fica aberto um crédito suplementar no montante de
R$ 40.584,84 (quarenta mil, quinhentos eoitenta equatro reais eoitenta equatro centavos) para
reforço da seguinte dotação orçamentaria:

n ~r> 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA^^sr:Sânsgssssssstm»-»- .*«*«>.
46.9.0.91.00.00.00 - SENTENÇAS JUDICIAIS R$ 40 58484
(000149) SÒMÀZZZZZZZI R$40.584,84

Art. 2o -Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o,
a redução na seguinte dotação orçamentária:

óraão -08 -SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS EVIAÇÃO

44.9.0.51.00.00.00 - OBRAS EINSTALAÇÕES R$ 40 584 84
(000167) S0^A ZZZZ R$40.584,84

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 30 de dezembro de 2009.

NEIVA

Registre-se, publique-se

JTONIO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

\Aww.santacruz.rs.gov.br